

BUYS

A&P reserves the right to limit quantities to normal family requirements.

A&P



SUPER BUY!

2% or homogenized
MILK
2 litre bag

.99

Sunlight

SAVE 2.70

POWDERED
Sunlight Detergent
12 LITRE BOX

6.99

OUR REGULAR PRICE 9.69

ScotTowels plus

SAVE 1.00

WHITE, ASST COLOURS, DECOR
ScotTowels 'Plus'
PKG OF 2 ROLLS

.99

OUR REGULAR PRICE 1.99

Cottonelle

SAVE .70

1-PLY, ASSORTED COLOURS
Cottonelle Bathroom Tissue
PKG OF 4 ROLLS

1.29

OUR REGULAR PRICE 1.99

SAVE 1.76/kg

OUTSIDE CUT, EYE REMOVED

Boneless Round Roast

Cut from Canada's Finest Grade 'A' Beef

5.93 /kg

OUR REGULAR PRICE 7.69/kg-3.49 lb

The Butcher Shop
with supermarket prices

SAVE .80 lb

2.69 lb

SAVE 1.10/kg-.50 lb

COMBINATION PACK, CONTAINS:
2 RIB ENDS, 2 LOIN ENDS,
4 CENTRE CUT CHOPS, 8 IN A PKG

Loin Pork Chops

4.17 /kg **1.89 lb**

OUR REGULAR PRICE 5.27/kg-2.39 lb

SAVE 2.21/kg-1.00 lb

SIRLOIN TIP
INSIDE CUT ROUND OR

Boneless Rump Roast

6.37 /kg **2.89 lb**

OUR REGULAR PRICE UP TO 8.58/kg-3.89 lb

SAVE .88/kg-.40 lb

ROAST OR CHOPS

Centre Cut Pork Loin

5.93 /kg **2.69 lb**

OUR REGULAR PRICE 6.81/kg-3.09 lb

LIQUID

Javex Bleach

SAVE .30

.99

1.8 litre plst btl

OUR REGULAR PRICE 1.29

COCONUT CREMES, CHOCO RUFFLES, PUFFS

McCormick's Cookies

SAVE .40

1.69

tin tie bag 400 g

OUR REGULAR PRICE 2.09

FRESH	Lean Ground Beef	4.39 /kg	1.99 lb
INSIDE CUT	Round Steak	6.59 /kg	2.99 lb
TENDERIZED	Cube Steak	7.25 /kg	3.29 lb
RIB OR 3 TO 3 1/2 LB TENDERLOIN PORTION	Pork Loin Roasts	4.17 /kg	1.89 lb
PORK LOIN RIB PORTION (COUNTRY STYLE)	Spare Ribs	4.39 /kg	1.99 lb
RIB PORTION LOIN	Boneless Pork Roast	6.15 /kg	2.79 lb
PORK SIDE	Spare Ribs	4.17 /kg	1.89 lb
FRESH, QUARTERS WITH BACKS ATTACHED	Chicken Legs	2.62 /kg	1.19 lb
SMOKED, BONELESS, PICNIC STYLE	Pork Shoulders	4.39 /kg	1.99 lb
UTILITY GRADE, EVisCERATED, 4 TO 7 LB AVERAGE	Frozen Chickens	2.40 /kg	1.09 lb

GRADE 'A', EVisCERATED, TO 5 LB AVERAGE	Frozen Ducks	2.62 /kg	1.19 lb
PREVIOUSLY FROZEN, SLICED	Beef Liver	1.74 /kg	.79 lb
NEW ZEALAND, FROZEN, SHOULDER	Lamb Chops	4.39 /kg	1.99 lb
TOWN CLUB, SWEET PICKLED	Cottage Rolls	3.95 /kg	1.79 lb
SWIFT OLD MILL	Breakfast Sausages	3.28 /kg	1.49 lb
MAPLE LEAF, REGULAR OR ALL BEEF	Wieners	vac pac 1 lb	1.79
MAPLE LEAF, GOLDEN FRY & SKINLESS	Sausages	500 g	2.29
MAPLE LEAF	Sliced Bologna	vac pac 500 g	1.79
MAPLE LEAF, SLICED, 6 VARIETIES	Cooked Meats	vac pac 375 g	1.79
MAPLE LEAF SAUSAGE	Polish Coil	3.95 /kg	1.79 lb

MAPLE LEAF, SLICED, REG, THICK OR HINT OF MAPLE	Side Bacon	vac pac 500 g	2.49
MAPLE LEAF, VAC PAC	Bologna Chunks	3.06 /kg	1.39 lb
MAPLE LEAF, VAC PAC	Country Kitchen Hams	10.12 /kg	4.59 lb
MAPLE LEAF, 8 VARIETIES	Sausage Sticks	250 g	1.89
MAPLE LEAF, 9 VARIETIES	Deli Chubs	250 g	1.89
MAPLE LEAF, SLICED	Cooked Ham	vac pac 175 g	1.49
SHOPSYS, SLICED PASTRAMI OR	Corned Beef	pkg of 4 50 g pouches	2.29
SHOPSYS, COLE SLAW OR	Potato Salad	350 g	1.19

TOMATO

Ann Page Ketchup

SAVE .60

1.99

1 litre btl

OUR REGULAR PRICE 2.59

RED PITTED OR BLACK

Bright's Cherries

SAVE UP TO .56

.99

14 fl oz tin

OUR REGULAR PRICE UP TO 1.55

CHEFMASTER	Luncheon Meat	12 oz tin	.99
RIVIERA	Button Mushrooms	10 fl oz tin	.89
ASST VARIETIES INCL FANCY PEAS	Libby's Vegetables	14 fl oz tin	.69
WHOLE, NO GARLIC	Heinz Dill Pickles	1 litre jar	1.59
ORANGE PEKOE	Salada Tea Bags	BOX OF 120	3.99

OUR REGULAR PRICE 4.39

MONARCH SPONGE, ASSORTED VARIETIES	Pudding Mixes	9 oz pkg	.59
NEILSON'S, ASST VARIETIES	Country Crisp Bars	225 g pkg	1.59
KRAFT SALAD DRESSING	Miracle Whip	500 mL jar	1.29
ASSORTED FLAVOURS	Quench Crystals	276 g pkg of 3 envs	1.39
ADMIRAL	Sockeye Salmon	7 1/2 OZ TIN	1.99

PRIMO	Spaghetti Sauce	14 fl oz tin	.79
PURE, UNSWEETENED ORANGE, GRAPEFRUIT, OR APPLE	Bright's Juices	glass btl 1 litre	1.29
4 ASSORTED VARIETIES	Clark Stews	24 fl oz tins	2.49
'NEW' PREGO, PLAIN, OR WITH MUSHROOMS	Spaghetti Sauce	796 mL jar	1.99
CHOCOLATE SYRUP	Nestle's Quik	700 mL PLST BTL	2.49

OUR REGULAR PRICE 3.19

ASSORTED VARIETIES

Primo Pastas

SAVE .30

.69

500 g pkg

OUR REGULAR PRICE .99

Fri. & Sat. 8 a.m.-9:30 p.m.

A&P HUGEL AVENUE

MIDLAND